
 
 
 
 
 
 
 
Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · 101 11  Praha 10 

 

 

Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · 101 11  Praha 10 
IČ: 61054020 · DIČ: CZ61054020 · OR v Praze 1.3.1996 · Oddíl C, vložka 436 36 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha, č.ú.: 35-7164960237/0100 
 

Člen skupiny Dörken 

Označení výrobku DELTA-BAND RA / RB 

IB  

Rozměr šíře: 50/75/100/150/300mm; délka: 10m 

Dodání role, zatavené po jedné ve fólii,  6/4/3/2/1 ks/karton; 96 kartonů/paleta 

Složení bitumenkaučuková hmota s hliníkovou fólií nebo fólií v barvě olova, 
odolná korozi, s plastovou krycí fólií. 

Vlastnosti Jednostranně lepicí páka 

Oblasti použití Izolační páska pro opravy stávajícího oplechování, malých trhlin u 
mřížkou zpevněných nebo polyetylénových fólií. Pro zakončení samolepicí 
hydroizolace DELTA-THENE. 

  

Spotřeba 1,00m/m zakončení nebo přesahu 

Požární vlastnosti ( - ) 

Hodnota rd > 100 m 

Potřebné povrchové napětí 
podkladu 

( - ) 

Skladování min. 12 mesíců v originalním obalu 

Teplota skladování v suchu, chránit před sluncem 

Teplota zpracování +5 až + 30°C 

Otevřená doba  není 

Teplotní odolnost -40° až +80°C 

Pokyny pro zpracování Platí všeobecně známé podmínky pro lepení, viz dále 

Všeobecné pokyny Podklad musí být čistý, suchý, bez prachu, mastnot, námraz a musí být 
dostatečně nosný. Nedostatečně nosné, např. zprašující podklady je 
nutné penetrovat např. DELTA-THENE Penetrčním nátěrem. 

Zvláštní upozornění  

Stav 12/2005 

Vystavil N. Klingelhage 

 
 


